



"2021. Año de la Consumación de la Independencia y la Grandeza de México"

Tenango del Valle, México a 25 de Mayo de 2021 OFICIO No: TV/PM/DOPDUYE-OP-36/2021 Asunto: El que se indica

MAYARK CONSTRUCTORA, S. DE R.L. DE C.V. MORELIA No. 319, SAN LORENZO TEPALTITLAN, TOLUCA, MÉXICO, C.P. 50100 CLAVE DE REG. SAOP/29082019/0936/R PRESENTE

EN VIRTUD DE CONOCER LA CAPACIDAD DE LA EMPRESA QUE USTED REPRESENTA, EL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, A TRAVES DE LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL REGLAMENTO DEL LIBRO DECIMO SEGUNDO DEL CODIGO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE MEXICO, EN EL ARTICULO 86 Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES, LE INVITA A PARTICIPAR EN LA OBRA DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA, CON CARGO AL PROGRAMA: FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FISMDF) EJERCICIO 2021, QUE A

NUMERO DE	DESCRIPCION DE LA OBRA	VISITA DE	PRESENTACION	FECHA DE
CONCURSO		OBRA	DE PROPUESTAS	FALLO
MTV/CAAESyOP/FISMDF- 17-IR-2021/21	"CONSTRUCCION DE PAVIMENTO EN CALLE DE LA MISERICORDIA, EN SAN PEDRO TLANIXCO"	31-MAYO-2021 09:00 HRS.	07- JUNIO-2021 10:00 HRS	10-JUNIO-2021 09:30 HRS

## INFORMACION COMPLEMENTARIA

LUGAR Y HORA DE OBTENCION DE LAS BASES DEL CONCURSO OFICINAS UBICADAS EN CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, SITO BOULEVARD NARCISO BASSOLS NÚMERO 104 COL. BICENTENARIO TENANGO DEL VALLE, MEX. C.P. 52300, EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGÍA DEL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE DE 9:00 A 14:00 HRS.

FORMA DE PAGO DE APORTACION DE LAS BASES COSTO DE \$ 1,124.00 A PAGAR EN TESORERIA MUNICIPAL

LUGAR DE PRESENTACION DE PROPUESTAS: EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA DEL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, UBICADA EN DOMICILIO SEÑALADO

SIN MAS POR EL MOMENTO AGRADEZCO ANTICIPADAMENTE SU VALIOSA PARTICIPACION EN EL CONCURSO DE REFERENCIA, QUEDO DE USTED.

ATENTAMEN'N

20112020 dirección de d<del>al</del>as pública**s**. ORAZZIU ELIXXXAZIO A REDROSTY

H. AYUNTAMENTO DE LENANCO DET AUTTE

ARQ. GUSTAVO AMADO DE JESUS SECRETARIO TECNICO DEL COMITÉ INTERNO DE OBRA PUBLICA DE OBRA PUBLIC DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA

C.C.P ARCHIVO





"2021. Año de la Consumación de la Independencia y la Grandeza de México"

Tenango del Valle, México a 25 de Mayo de 2021 OFICIO No: TV/PM/DOPDUYE-OP-35/2021 Asunto: El que se indica

ALGE RAMIREZ CONSTRUCTORA S. DE R.L. DE C.V.
MIGUEL HIDALGO No. 919, COL. SAN LORENZO TEPELTITLAN CENTRO,
TOLUCA, ESTADO DE MÉXICO, C.P. 50010
CLAVE DE REG. SDUO/16032021/0126/N
P R E S E N T E

EN VIRTUD DE CONOCER LA CAPACIDAD DE LA EMPRESA QUE USTED REPRESENTA, EL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, A TRAVES DE LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL REGLAMENTO DEL LIBRO DECIMO SEGUNDO DEL CODIGO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE MEXICO, EN EL ARTICULO 86 Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES, LE INVITA A PARTICIPAR EN LA OBRA DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA, CON CARGO AL PROGRAMA: FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FISMDF) EJERCICIO 2021, QUE A CONTINUACION SE INDICA:

NUMERO DE	DESCRIPCION DE LA OBRA	VISITA DE	PRESENTACION	FECHA DE
CONCURSO		OBRA	DE PROPUESTAS	FALLO
MTV/CAAESyOP/FISMDF- 17-IR-2021/21	"CONSTRUCCION DE PAVIMENTO EN CALLE DE LA MISERICORDIA, EN SAN PEDRO TLANIXCO"	31-MAYO-2021 09:00 HRS.	07- JUNIO-2021 10:00 HRS	10-JUNIO-2021 09:30 HRS

## INFORMACION COMPLEMENTARIA

LUGAR Y HORA DE OBTENCION DE LAS BASES DEL CONCURSO

OFICINAS UBICADAS EN CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, SITO BOULEVARD NARCISO BASSOLS NÚMERO 104 COL. BICENTENARIO TENANGO DEL VALLE, MEX. C.P. 52300, EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGÍA DEL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE DE 9:00 A 14:00 HRS.

FORMA DE PAGO DE APORTACION DE LAS BASES COSTO DE \$ 1,124.00 A PAGAR EN TESORERIA MUNICIPAL

LUGAR DE PRESENTACION DE PROPUESTAS:

EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA DEL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, UBICADA EN DOMICILIO SEÑALADO

SIN MAS POR EL MOMENTO AGRADEZCO ANTICIPADAMENTE SU VALIOSA PARTICIPACION EN EL CONCURSO DE REFERENCIA, QUEDO DE USTED.

ATENTAMENTE

1

OF LEARNEO DET ANTE MYNALTAMENTO

ANDERS SAN PROCESSAN

ARQ. GUSTAVO AMADO DE JESUS

A RONGET A RONGET OBYSOCIO ARRADO SCHAMOLO ARRADO

SECRETARIO TECNICO DEL COMITE INTERNO DE OBRA PUBLICA Y

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA

C.C.P ARCHIVO





"2021. Año de la Consumación de la Independencia y la Grandeza de México"

Tenango del Valle, México a 25 de Mayo de 2021 OFICIO No: TV/PM/DOPDUYE-OP-37/2021 Asunto: El que se indica

CONSTRUCTORA ARUMA, S. DE R.L. DE C.V. CARRETERA A ZACANGO KILOMETRO 3.5, SAN BARTOLOME TLATELUCO, METEPEC, MÉXICO, C.P. 50160 CLAVE DE REG. SAOP/20052019/0513/N PRESENTE

EN VIRTUD DE CONOCER LA CAPACIDAD DE LA EMPRESA QUE USTED REPRESENTA, EL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, A TRAVES DE LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL REGLAMENTO DEL LIBRO DECIMO SEGUNDO DEL CODIGO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE MEXICO, EN EL ARTICULO 86 Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES, LE INVITA A PARTICIPAR EN LA OBRA DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA, CON CARGO AL PROGRAMA: FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FISMDF) EJERCICIO 2021, QUE A CONTINUACION SE INDICA:

NUMERO DE	DESCRIPCION DE LA OBRA	VISITA DE	PRESENTACION	FECHA DE
CONCURSO		OBRA	DE PROPUESTAS	FALLO
MTV/CAAESyOP/FISMDF- 17-IR-2021/21	"CONSTRUCCION DE PAVIMENTO EN CALLE DE LA MISERICORDIA, EN SAN PEDRO TLANIXCO"	31-MAYO-2021 09:00 HRS.	07- JUNIO-2021 10:00 HRS	10-JUNIO-2021 09:30 HRS

## INFORMACION COMPLEMENTARIA

LUGAR Y HORA DE OBTENCION DE LAS BASES DEL CONCURSO OFICINAS UBICADAS EN CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, SITO BOULEVARD NARCISO BASSOLS NÚMERO 104 COL. BICENTENARIO TENANGO DEL VALLE, MEX. C.P. 52300, EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGÍA DEL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE DE 9:00 A 14:00 HRS.

FORMA DE PAGO DE APORTACION DE LAS BASES COSTO DE \$ 1,124.00 A PAGAR EN TESORERIA MUNICIPAL

LUGAR DE PRESENTACION DE PROPUESTAS:

EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA DEL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, UBICADA EN DOMICILIO SEÑALADO

SIN MAS POR EL MOMENTO AGRADEZCO ANTICIPADAMENTE SU VALIOSA PARTICIPACION EN EL CONCURSO DE REFERENCIA, QUEDO DE USTED.

ARQ. GUSTAVO ANTABO DELLESTIS

ያለንነነፀሰላ ያላኔቶር እን ነዚላፓንንያዙር DEPARAMENTO PARAMO A ROOMOGY

OTHE!!WATHUYA H DE TENANCO DEL VALLE THE PROPERTY.

SECRETARIO TECNICO DEL COMITE INTERNO DE OBRA PÚBLICA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA

Dock Oficio

15-20-25

C.C.P ARCHIVO

Gobierno Municipal de Tenango del Valle, Estado de México.